【一般用】すぐれもん講座申請書
令和　　年　　　月　　　日
　日南市教育長　様

	団体・グループ名

	代表者住所

	代表者氏名

	代表者連絡先

　次のとおりすぐれもん講座を申請します。

	希望日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	希望講座
	（№　　　　）
	講師名

	会場

	受講予定人数
	名

	受講対象者
	· 幼児　　□ 小学生　　□ 中高生　　□ 成人　　□ 高齢者
· その他（　　　　　　　　　　　　　）

	事業目的

内容

	講師との
日程調整
	□　調整済み　　　□　未調整

	備考

· 申込資格、手続きの流れ等を十分に確認した上で、申請を行ってください。
· 本事業における市から講師への謝礼は、当年度の市の予算の範囲内となります。
【生涯学習課記入欄】
	受付番号
	講師連絡
	開催日
	事業実施
	受講者連絡

	月　　日
可 ・ 不可
	第１希望 ・ 第２希望
	可 ・ 不可
	月　　日